

**Japan Photo Viborg ApS i likvidation**  
**CVR-nr. 27113842**

**Årsrapport 2013**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.06.2014

**Dirigent**

---

Navn: Christian Beck Asmussen

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2013	11
Balance pr. 31.12.2013	12
Egenkapitalopgørelse for 2013	14
Noter	15

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Japan Photo Viborg ApS i likvidation  
Vestergade 5  
8800 Viborg

CVR-nr.: 27113842

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

### **Likvidator**

Christian Beck Asmussen, advokat

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Vestervangsvej 6  
8800 Viborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består efter frasalg af den aktive virksomhed udelukkende af at eje kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for udviser et overskud på 116 t.kr. mod et underskud på 175 t.kr. sidste år.

Selskabet har i 2014 rejst et erstatningskrav på 117 t.kr. Da udfaldet af sagen ikke kendes ved afslutningen af regnskabet er det opgjorte erstatningsbeløb ikke indregnet i årsrapporten.

Selskabet frasolgte i 2012 dens aktivitet, og aktiviteten har i indeværende år udelukkende bestået af at eje kapitalandele. Der forventes derfor at ske en solvent likvidation af selskabet i 2014. Som følge heraf er årsregnskabet ikke aflagt under forudsætning om fortsat drift. Indregning og måling af selskabets aktiver og forpligtelser er tilpasset hertil. Øvrige aktiver og forpligtelser forventes ikke at blive påvirket af nedlukningen af aktiviteten.

### Begivenheder efter balancedagen

Selskabet forventes at træde i solvent likvidation i 2014 med efterfølgende udlodning til anpartshaveren. De indregnede aktiver og forpligtelser er indregnet til forventede realisationsværdi.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt øvrige forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(112.181)</b>	<b>213.854</b>
Personaleomkostninger		2.555	(606.625)
Af- og nedskrivninger		<u>16.900</u>	<u>(24.754)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(92.726)</b>	<b>(417.525)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		126.983	143.649
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		62.456	3.224
Andre finansielle indtægter	2	79.516	35.018
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(2.175)</u>	<u>(26.133)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>174.054</b>	<b>(261.767)</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>(23.376)</u>	<u>87.253</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>150.678</u></b>	<b><u>(174.514)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		93.329	93.873
Overført resultat		<u>57.349</u>	<u>(268.387)</u>
		<b><u>150.678</u></b>	<b><u>(174.514)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Erhvervede lignende rettigheder		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	51.100
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>0</b>	<b>51.100</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		489.082	519.099
Kapitalandele i associerede virksomheder		9.365	49.987
Andre tilgodehavender		0	129.574
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	7	<b>498.447</b>	<b>698.660</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>498.447</b>	<b>749.760</b>
Råvarer og hjælpematerialer		0	25.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>25.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	21.994
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.658.080	847.448
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	763.409
Udskudt skat		0	140.500
Andre tilgodehavender		0	15.962
Tilgodehavende selskabsskat		54.808	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.712.888</b>	<b>1.789.313</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.920	2.580
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>4.920</b>	<b>2.580</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>53.832</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.771.640</b>	<b>1.816.893</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.270.087</b>	<b>2.566.653</b>

**Balance pr. 31.12.2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Virksomhedskapital		245.000	245.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		355.844	262.515
Overført overskud eller underskud		1.638.554	1.581.205
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.239.398</u></b>	<b><u>2.088.720</u></b>
Andre hensatte forpligtelser		0	106.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>106.000</u></b>
Bankgæld		0	79.607
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	51.121
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	50.285
Anden gæld		30.689	190.920
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>30.689</u></b>	<b><u>371.933</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>30.689</u></b>	<b><u>371.933</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>2.270.087</u></u></b>	<b><u><u>2.566.653</u></u></b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

**Egenkapitalopgørelse for 2013**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	245.000	262.515	1.581.205	2.088.720
Årets resultat	0	93.329	57.349	150.678
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>245.000</b>	<b>355.844</b>	<b>1.638.554</b>	<b>2.239.398</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet er uden aktivitet, og det er besluttet at foretage en solvent likvidation af selskabet i 2014. Som følge heraf er årsregnskabet ikke aflagt under forudsætning om fortsat drift. Indregning og måling af selskabets aktiver og forpligtelser er tilpasset hertil. Øvrige aktiver og forpligtelser forventes ikke at blive påvirket af nedlukningen af aktiviteten.

	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	77.176	34.881
Dagsværdireguleringer	2.340	137
	<u>79.516</u>	<u>35.018</u>
	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	3.501
Renteomkostninger i øvrigt	2.175	8.359
Øvrige finansielle omkostninger	0	14.273
	<u>2.175</u>	<u>26.133</u>
	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	(54.808)	0
Ændring af udskudt skat	78.184	(87.253)
	<u>23.376</u>	<u>(87.253)</u>
		<u>Erhvervede lignende ret- tigheder kr.</u>
<b>5. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		150.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>150.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		(150.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>(150.000)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>0</u>

## Noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	209.999
Afgange	(209.999)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(158.899)
Tilbageførsel ved afgange	158.899
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>	<b>Andre tilgodehavender kr.</b>
<b>7. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	133.238	173.333	129.574
Afgange	0	(42.000)	(129.574)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>133.238</b>	<b>131.333</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	385.861	(123.346)	0
Andel af årets resultat	20.983	8.102	0
Udbytte	(51.000)	0	0
Tilbageførsel ved afgange	0	(6.724)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>355.844</b>	<b>(121.968)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>489.082</b>	<b>9.365</b>	<b>0</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel %</b>
Dattervirksomheder:		
Japan Photo Randers ApS	Randers	51,00
Japan Photo Kbh-K ApS	København	51,00

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Associerede virksomheder:		
VHT I/S	Aalborg	33,00

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med L.R.S. Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 delvist solidarisk og delvist subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes delvist solidarisk og delvist subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. Den subsidiære hæftelse udgør dog i begge tilfælde højst et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret som selvskyldnerkautionist for 200 t.kr. for bankmellemværenderne i Japan Photo Randers ApS og Japan Photo KBH-K ApS.